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Matkailualalla majoitusliikkeet ovat voineet jo keväästä 2004 lähtien hakea Euroopan 
ympäristömerkkiä eli EU-Kukkaa. Nyt kevät 2005 toi mukanaan leirintäalueille muitakin kukkia kuin 
vuokkoja ja leskenlehtiä. Leirintäaluepalvelun on mahdollista hakea EU-Kukan käyttöoikeutta 
toukokuun alusta alkaen, kun Euroopan ympäristömerkin arviointiperusteet (2005/338/EY) julkaistiin 
yhteisön virallisessa lehdessä. Edullisten maksujen vuoksi EU-Kukka soveltuu erittäin hyvin juuri 
pienemmille yrittäjille, jotka haluavat osoittaa ja saada tunnusta ympäristön hyväksi tekemästään 
työstä.  
 
Moni leirintäalueita suosiva matkailija valitsee teltta- tai asuntovaunumajoituksen ollakseen lähellä 
kaunista luontoamme. Valinta kertoo myös siitä, että asiakas haluaa arvostaa ympäristön hyvinvointia. 
Kuitenkin myös leirintäalueen toiminnot ylläpidosta asiakaspalveluun aiheuttavat erilaisia 
ympäristövaikutuksia. Ympäristömerkin avulla palveluntuottaja voi todistaa asiakkailleen hoitavansa 
ympäristöasiat hyvin.  
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Euroopan ympäristömerkki, EU-kukka, on vuonna 1992 perustettu ympäristömerkki. Merkki kertoo, 
että sen ansainnut tuote on valmistettu energiaa ja vettä säästäen, jätteen määrä minimoiden sekä 
uusiutuvia luonnonvaroja ja mahdollisimman vähän luontoa kuormittavia raaka-aineita suosien. Tällä 
hetkellä EU-Kukan tuoteryhmiä on 23 ja tuotteen saaneita yrityksiä kohta 250. Käyttöoikeuden 
saaneita majoitusliikkeitä on jo 26 eri puolilla Eurooppaa.  
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Ympäristöä säästävät toimenpiteet merkitsevät usein myös kustannussäästöä. Esimerkiksi 
hotellipalvelujen ympäristömerkin hankkineet yrittäjät ovat raportoineet säästöistä energialaskussa, 
vedenkulutuksessa ja jätelaskuissa. Ympäristömerkintä tuo myös vetoapua markkinointiin.  
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Arviointiperusteiden avulla pyritään vähentämään tärkeimpiä ympäristövaikutuksia palvelun 
elinkaaren kolmessa vaiheessa (hankinnat, palvelun tarjoaminen, jätteet). Erityisesti niiden avulla 
pyritään: 

• vähentämään energiankulutusta, 
• vähentämään vedenkulutusta, 
• vähentämään jätteen syntymistä, 
• suosimaan uusiutuvien energialähteiden ja ympäristölle vähemmän vaarallisten aineiden 

käyttöä sekä 
• edistämään ympäristöviestintää ja -kasvatusta. 

 
Euroopan ympäristömerkin saadakseen on leirintäalueen täytettävä 66 pakollista ympäristövaatimusta 
ja kerättävä erilaisista ympäristöä säästävistä toimista 16,5 pistettä yli sadasta mahdollisesta. Kyse on 
usein pienistä päätöksistä ja yksinkertaisista toimintatapojen muutoksista. Täydelliset 
myöntämisperusteet ja hakuohjeet ovat saatavissa SFS-Ympäristömerkinnästä.  
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Ympäristöasiantuntija Leena Nyqvist-Kuusola, puh. (09) 1499 3391 tai 040 717 8536 
Markkinointipäällikkö Hanna Pulliainen, puh. (09) 1499 3337 tai 040 717 8541 
 
Lisätietoa EU-Kukasta: 
www.sfs.fi/ymparist   (Eu-Kukka-sivu) 
www.eco-label.com/finnish     
www.europa.eu.int/comm/environment/ecolabel/index_en.htm  


